
2023 年 1 月 13 日 

ダイヤトレーディング株式会社 

 

名古屋支店移転のご案内 

 

この度、当社名古屋支店を移転することとなりましたので、お知らせいたします。 

移転を機に、社員一同、心を新たにして、業務の遂行に努め、皆様のご期待にお応えして参

りたいと存じます。今後とも、倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

【移転先住所】  

〒450-0002 愛知県名古屋市中村区名駅 4 丁目 26 番 13 号 ちとせビル 9 階 

 

【電話・FAX 番号】 

電話番号：052-533-0383 

FAX 番号：052-533-0386 

番号に変更はございませんが、移転作業のため、2023 年 1 月 13 日(金)午後 5 時 30 分より

電話･FAX が不通となります。 

 

【業務開始日】 

2023 年 1 月 16 日（月） 

 

以 上 


